
Horaires valables du 9 décembre 2018 au 5 juillet 2019

CIRCULATION  DU LUNDI AU VENDREDI
Liaison Commercy SNCF => Gare Meuse TGV

Fréquence LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV v LMMJ

Commercy Zone du Seugnon (du lundi au vendredi) 17:43

Commercy SNCF 06:14 07:04 07:57 09:58 12:37 12:58 14:07 16:25 17:48 18:07 18:34 20:25 20:37

Lérouville Centre arrêt sur réservation 06:21 07:11 08:04 10:05 12:44 13:05 14:14 16:32 17:55 18:14 18:41 20:32 20:44

Sampigny Centre arrêt sur réservation 06:26 07:16 08:09 10:10 12:49 13:10 14:19 16:37 18:00 18:19 18:46 20:37 20:49

Saint Mihiel Centre de détention 06:34 07:24 08:17 10:18 12:57 13:18 14:27 16:45 18:08 18:27 18:54 20:45 20:57

Saint Mihiel ancienne gare SNCF 06:38 07:28 08:21 10:22 13:01 13:22 14:31 16:49 18:12 18:31 18:58 20:49 21:01

Fresnes au mont arrêt sur réservation 06:47 07:37 08:30 10:31 13:10 13:31 14:40 16:58 18:21 18:40 19:07 20:58 21:10

Pierrefitte sur Aire Eglise arrêt sur réservation 06:55 07:45 08:38 10:39 13:18 13:39 14:48 17:06 18:29 18:48 19:15 21:06 21:18

Gare Meuse TGV 07:10 08:00 08:53 10:54 13:33 13:54 15:03 17:21 18:44 19:03 19:30 21:21 21:33
Départ TGV

+ destination
7:20 Paris (1) 8:10 Bordeaux (2) 

 9:03 Strasbourg
11:04 Aéroport CDG (7) 13:43 Strasbourg 14:04 Paris (9) 15:13 Nancy (10) 17:31 Bordeaux 18:54 Paris  (11) 19:13 Nancy 19:40 Strasbourg 21:31 Nancy (12) 21:43 Nancy (12)

Numéro de TGV 2852/53 5450
2407 

5420 5400 2540/1
2590/91 

2508/9
5454 2580/1 2573+2593 5445 2518/9

2520/1

Liaison Gare Meuse TGV => Commercy SNCF

Fréquence LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV v LMMJ

provenance +

Arrivée TGV
7:17 Metz (1) 8:04 Strasbourg (2) 

9:01 Paris
10:58 Strasbourg (7) 13:40 Aéroport CDG 14:01 Nancy (9) 15:10 Paris (10) 17:28 Strasbourg 18:51 Nancy (11) 19:10 Paris 19:34 Bordeaux 21:28 Paris (12) 21:40 Paris (12)

Gare Meuse TGV 07:22 08:09 09:06 11:03 13:45 14:06 15:15 17:33 18:56 19:15 19:39 21:33 21:45

Pierrefitte sur Aire Eglise arrêt sur réservation 07:37 08:24 09:21 11:18 14:00 14:21 15:30 17:48 19:11 19:30 19:54 21:48 22:00

Fresnes au mont arrêt sur réservation 07:45 08:32 09:29 11:26 14:08 14:29 15:38 17:56 19:19 19:38 20:02 22:16 22:28

Saint Mihiel ancienne gare SNCF 07:54 08:41 09:38 11:35 14:17 14:38 15:47 18:05 19:28 19:47 20:11 22:25 22:37

Saint Mihiel Centre de détention 07:58 08:45 09:42 11:41 14:21 14:42 15:51 18:09 19:32 19:51 20:15 22:29 22:41

Sampigny Centre arrêt sur réservation 08:06 08:53 09:50 11:47 14:29 14:50 15:59 18:17 19:40 19:59 20:23 22:37 22:49

Lérouville Centre arrêt sur réservation 08:11 08:58 09:55 11:52 14:34 14:55 16:04 18:22 19:45 20:04 20:28 22:42 22:54

Commercy SNCF 08:18 09:05 10:02 11:59 14:41 15:02 16:11 18:29 19:52 20:11 20:35 22:49 23:01

Commercy Zone du Seugnon (du lundi au vendredi) 10:07

CIRCULATION  LES SAMEDIS
Liaison Commercy SNCF => Gare Meuse TGV

Commercy SNCF 07:04 07:25 07:57 09:58 12:37 12:59 16:25 17:42 18:07 18:34 20:07

Lérouville Centre arrêt sur réservation 07:11 07:32 08:04 10:05 12:44 13:06 16:32 17:49 18:14 18:41 20:14

Sampigny Centre arrêt sur réservation 07:16 07:37 08:09 10:10 12:49 13:11 16:37 17:54 18:19 18:46 20:19

Saint Mihiel Centre de détention 07:24 07:45 08:17 10:18 12:57 13:19 16:45 18:02 18:27 18:54 20:27

Saint Mihiel ancienne gare SNCF 07:28 07:49 08:21 10:22 13:01 13:23 16:49 18:06 18:31 18:58 20:31

Fresnes au mont arrêt sur réservation 07:37 07:58 08:30 10:31 13:10 13:32 16:58 18:15 18:40 19:07 20:40

Pierrefitte sur Aire Eglise arrêt sur réservation 07:45 08:06 08:38 10:39 13:18 13:40 17:06 18:23 18:48 19:15 20:48

Gare Meuse TGV 08:00 08:21 08:53 10:54 13:33 13:55 17:21 18:38 19:03 19:30 21:03

Départ TGV

+ destination
8:10 Bordeaux (2) 8:31  Paris (3)

 9:03 Strasbourg

9:13 Nancy (5) 11:04 Aéroport CDG (7) 13:43 Strasbourg 14:05 Paris (9) 17:31 Bordeaux 18:48 Paris  (11) 19:13 Nancy 19:40 Strasbourg 21:13 Nancy (12)

Numéro de TGV 5450
2596/7

2576/7

2407  et 2502/3
5420 5401 2540/1 5454 2580/1 2573+2247 5445 2518/9 et 2594/5 

Liaison Gare Meuse TGV => Commercy SNCF

provenance +

Arrivée TGV
8:04 Strasbourg (2) 8 : 28 Nancy (3)

9:01 Paris

9:10 Paris (5) 10:58 Strasbourg (7) 13:40 Aéroport CDG 14:02 Nancy (9) 17:28 Strasbourg 18:45 Nancy (11) 19:10 Paris 19:34 Bordeaux 21:10 Paris (12)

Gare Meuse TGV 08:09 08:33 09:15 11:03 13:45 14:07 17:33 18:50 19:15 19:39 21:15

Pierrefitte sur Aire Eglise arrêt sur réservation 08:24 08:48 09:30 11:18 14:00 14:22 17:48 19:05 19:30 19:54 21:30

Fresnes au mont arrêt sur réservation 08:32 08:56 09:38 11:26 14:08 14:30 17:56 19:13 19:38 20:02 21:58

Saint Mihiel ancienne gare SNCF 08:41 09:05 09:47 11:35 14:17 14:39 18:05 19:22 19:47 20:11 22:07

Saint Mihiel Centre de détention 08:45 09:09 09:51 11:41 14:21 14:43 18:09 19:26 19:51 20:15 22:11

Sampigny Centre arrêt sur réservation 08:53 09:17 09:59 11:47 14:29 14:51 18:17 19:34 19:59 20:23 22:19

Lérouville Centre arrêt sur réservation 08:58 09:22 10:04 11:52 14:34 14:56 18:22 19:39 20:04 20:28 22:24

Commercy SNCF 09:05 09:29 10:11 11:59 14:41 15:03 18:29 19:46 20:11 20:35 22:31

CIRCULATION  LES DIMANCHES
Liaison Commercy SNCF => Gare Meuse TGV

Commercy SNCF 07:04 07:41 09:07 09:52 11:56 12:37 14:07 16:25 17:42 18:07 18:34 20:07

Lérouville Centre arrêt sur réservation 07:11 07:48 09:14 09:59 12:03 12:44 14:14 16:32 17:49 18:14 18:41 20:14

Sampigny Centre arrêt sur réservation 07:16 07:53 09:19 10:04 12:08 12:49 14:19 16:37 17:54 18:19 18:46 20:19

Saint Mihiel Centre de détention 07:24 08:01 09:27 10:12 12:16 12:57 14:27 16:45 18:02 18:27 18:54 20:27

Saint Mihiel ancienne gare SNCF 07:28 08:05 09:31 10:16 12:20 13:01 14:31 16:49 18:06 18:31 18:58 20:31

Fresnes au mont arrêt sur réservation 07:37 08:14 09:40 10:25 12:29 13:10 14:40 16:58 18:15 18:40 19:07 20:40

Pierrefitte sur Aire Eglise arrêt sur réservation 07:45 08:22 09:48 10:33 12:37 13:18 14:48 17:06 18:23 18:48 19:15 20:48

Gare Meuse TGV 08:00 08:37 10:03 10:48 12:52 13:33 15:03 17:21 18:38 19:03 19:30 21:03
Départ TGV

+ destination
8:10 Bordeaux (2) 

8:47 Paris (4)

 9: 03 Strasbourg
10:13 Nancy (6) 10:58 Aéroport CDG (7) 13:02 Paris (8) 13:43 Strasbourg 15:13 Nancy (10) 17:31 Bordeaux 18:48 Paris  (11) 19:13 Nancy 19:40 Strasbourg 21:13 Nancy (12)

Numéro de TGV 5450 2534/5 et 2407 2586/7 5420 2538/9 5400
2590/91 

2508/9
5454  2598/9 2573+2247 5445 2518/9 et 2594/5 

Liaison Gare Meuse TGV => Commercy SNCF

provenance +

Arrivée TGV
8:04 Strasbourg (2) 

8:44 Nancy (4)

 9:01 Paris
10:10 Paris (6) 10:55 Strasbourg (7) 12:59 Nancy (8) 13:40 Aéroport CDG 15:10 Paris (10) 17:28 Strasbourg 18:45 Nancy (11) 19:10 Paris 19:34 Bordeaux 21:10 Paris (12)

Gare Meuse TGV 08:09 09:06 10:15 11:00 13:04 13:45 15:15 17:33 18:50 19:15 19:39 21:15

Pierrefitte sur Aire Eglise arrêt sur réservation 08:24 09:21 10:30 11:15 13:19 14:00 15:30 17:48 19:05 19:30 19:54 21:30

Fresnes au mont arrêt sur réservation 08:32 09:29 10:38 11:23 13:27 14:08 15:38 17:56 19:13 19:38 20:02 21:58

Saint Mihiel ancienne gare SNCF 08:41 09:38 10:47 11:32 13:36 14:17 15:47 18:05 19:22 19:47 20:11 22:07

Saint Mihiel Centre de détention 08:45 09:42 10:51 11:36 13:40 14:21 15:51 18:09 19:26 19:51 20:15 22:11

Sampigny Centre arrêt sur réservation 08:53 09:50 10:59 11:44 13:48 14:29 15:59 18:17 19:34 19:59 20:23 22:19

Lérouville Centre arrêt sur réservation 08:58 09:55 11:04 11:49 13:53 14:34 16:04 18:22 19:39 20:04 20:28 22:24

Commercy SNCF 09:05 10:02 11:11 11:56 14:00 14:41 16:11 18:29 19:46 20:11 20:35 22:31

Particularités de circulation :

(1) : ne circule pas  les 24,25 et 31 décembre 2018, le 1er janvier 2019, le 22 avril 2019, les 30 et 31 mai 2019 , le 10 juin 2019. Circule les 1er et 8 mai 2019

(2) : Départ à 7:07 de Strasbourg les samedis et dimanches, ainsi que  les 24,25 et 31 décembre 2018, le 1er janvier 2019, le 22 avril 2019, les 30 et 31 mai 2019 , le 10 juin 2019.

(3) : Circule également les 24, 31 décembre 2018 et les 30, 31 mai 2019.

(4) circule les 25 décembre 2018, 1er janvier 2019, 22 avril 2019 et 10 juin 2019

(5) : circule les 24, 31 décembre 2018 et 30, 31 mai 2019

(6 ) Circule les 25 décembre 2018, 1er janvier 2019, 22 avril 2019 et 10 juin 2019

(7) arrivée à 10:58 et départ à 11:04 les dimanches et les 25 décembre 2018, 1er janvier 2019, 22 avril 2019 et 10 juin 2019

(8) circule les 25 décembre 2018, 1er janvier 2019, 22 avril 2019 et 10 juin 2019

(9) circule les samedis et le 30 mai avec 1 minute de retard. Ne circule pas les 25 décembre 2018, 1er janvier 2019, 22 avril 2019 et  10 juin 2019

(10) ne circule pas les 24, 31 décembre 2018 et les 30,31 mai 2019

(11) arrivée à 18:45 et départ à 18:48 les samedis et dimanches, ainsi que les 24, 25, 31 décembre 2018 , 1er janvier 2019, 22 avril 2018, 30 et 31 mai 2019 , 10 juin 2019

(12) arrivée à 12:10 et départ à 21:13 les samedis et dimanches et les 24,25 et 31 décembre 2018, 1er janvier 2019, 22 avril 2019 et 30, 31 mai 2019 et 10 juin 2019 / arrivée à 21:28 et départ à 21:38 les vendredis et 29 mai 2019

TGVs desservis par navette uniquement sur réservation préalable auprès de la société COUTAREL au 0 825 800 161 (choix 1, puis 2, puis 1). Les réservations sont ouvertes du lundi au vendredi de 8h00 à12h00 et de 14h00 à 17h00, et le samedi de 8h00 à 12h00.

(réservations à effectuer la veille pour le lendemain).

Horaires téléchargeables sur le site

WWW.meuse.fr

Cadre de vie / transports
   

NAVETTES EXPRESS GARE MEUSE TGV VOIE SACREE COMMERCY

http://www.meuse.fr/

